役員改選のお知らせ

謹啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 令和 7 年 3 月 28 日開催の弊社定時株主総会並びにその後の取締役会におきまし

て 下記の通り役員が選任され 就任致しました

つきましては 私共一同 社業の一層の発展に努力精進いたす所存で御座いますので

何卒 倍旧のご指導ご鞭撻を賜ります様お願い申し上げます

敬具

令和 7 年 4 月

                          蒲郡運送株式会社

                          代表取締役社長 三田 勇也

記

代表取締役社長        三田 勇也（重任）

専務取締役          市川 浩司（重任）

取締役（非常勤）       小澤 素生（重任）

取締役（非常勤）       小澤 洋介（重任）

監査役（非常勤）       小山 礼仁（重任）

なお 退任致しました代表取締役会長 伊藤 公一 は会長に就任いたしました

以上